&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 7198

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: GUILLERMO RIVERA Marca: CHEVROLET CAPTIVA
BARRAGAN Modelo: 2015

Placas: S47BBB

Sintomas y/o comentarios

Servicio de verificacion y checar sobrecalentamiento.

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de toma del termostato, SI

desmontar radiador para su reparacion

Elementos
Descripcion
Una toma de termostato con tubo de paso de anticongelante
Un sensor de temperatura con arnés
Una tina de radiador lado izquierdo

Anticongelante

Importe

$1,856.00

Importe
$3,400.00
$309.00
$1,183.00

$480.00

Precio total: $7,228.00
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