



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7198

Cliente

Nombre: **GUILLERMO RIVERA**
BARRAGAN

Vehículo

Marca: **CHEVROLET CAPTIVA**
Modelo: **2015**
Placas: **S47BBB**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de verificación y checar sobrecaleamiento.

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de toma del termostato, desmontar radiador para su reparación	SI	\$1,856.00

Elementos

Descripción	Importe
Una toma de termostato con tubo de paso de anticongelante	\$3,400.00
Un sensor de temperatura con arnés	\$309.00
Una tina de radiador lado izquierdo	\$1,183.00
Anticongelante	\$480.00

Precio total: **\$7,228.00**